РЕЗОЛЮЦИЯ                                                                          Заведующему МБДОУ ЦРР – ДС №1 заведующего ДОУ                                                                           «Смоляночка»

__________________________                                                        Н.С. Кадаевой

__________________________                                                        _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына(дочь)_________________________________________________________

в группу детей по обучению танцам.

Дата рождения ребенка_____________________________________________________________

Группа, которую посещает ребенок___________________________________________________

ФИО родителя____________________________________________________________________

Место работы______________________________________________________________________

Занимаемая должность______________________________________________________________

Контактные телефоны______________________________________________________________

«______»____________________2012 г.                   ________________ _______________________